
Med det IT-baserede analyseværktøj 
Globalize tilbyder Eksportrådet dig 
overblik og styrket indsigt i din virk-
somheds globale konkurrenceposition. 
I Globalize gennemføres en struktureret 
og professionel dialog, hvor spørgsmål 
og svar om internationale markedsvilkår, 
virksomhedsforhold samt betydningen af 
globale politiske, økonomiske og samfunds-
mæssige tendenser leder til en kortlægning 
af virksomhedens internationale strategiske 
profi l – sine udfordringer, styrker og 
svagheder. 

Virksomhedens internationale strategiske 
profi l danner grundlag for at fastlægge en 
konkret handlingsplan for virksomhedens 
internationale aktiviteter, eksempelvis i 
forbindelse med afsætning, sourcing/
outsourcing, rekruttering og etablering 
af forskningssamarbejde.

En struktureret kortlægning og doku-
mentation af, hvor virksomheden står 
i forhold til at udnytte de muligheder, 
som globaliseringen giver med ud-
gangspunkt i sin egen unikke situation.

Et strategipapir med en vurdering af 
virksomhedens stærke og svage sider i 
forhold til de væsentligste udfordringer 
relateret til virksomhedens internationale 
strategi. 

 En konkret handlingsplan, der beskriver 
de vigtigste aktiviteter, som virksomhe-
den skal gennemføre for at nå de 
identifi cerede målsætninger.  

Via Udenrigsministeriets ambassader, 
generalkonsulater og handelskontorer 
er Eksportrådet til stede på alle væsentlige
eksportmarkeder over hele verden.
Eksportrådets globale netværk bestående
af 250 rådgivere med lokal ekspertise
står direkte til rådighed for dansk er-
hvervsliv. Få mere at vide på eksportraa-
det.um.dk eller kontakt Eksportrådet.
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Med Eksportrådets Glo

balize-analyse får din virk

somhed et billede af sin inter
nationale strategiske profil. 

Gennem strategisk sparring 
med en senior eksportrådgiv

er afdækkes virksomhedens 

konkurrence-mæssige forudsætninger for succesfuldt at kunne ekspan-dere på nye 
markeder.

Med Eksportrådets Globalize-
analyse får din virksomhed et 
billede af sin internationale 
strategiske profil. Gennem 
strategisk sparring med en se-
nior eksportrådgiver afdækkes 
virksomhedens konkurrence-
mæssige forudsætninger for 
succesfuldt at kunne ekspan-
dere på nye markeder.


